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K I V O N A T 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2021. július 8-ai ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
9/2021. (VII.8.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2021. II. félévi munkaterve 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 13.879-27/2021. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 
A közgyűlés 2021. II. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 8. §-a alapján az alábbi időpontokban ülésezik: 
 

2021. július 8. 
2021. október 21. 
2021. december 16. 

 
A közgyűlés az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 7/2021. 
(II.17.) önkormányzati rendelete módosítása 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
                                                 Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum, 
  Közművelődési Kerekasztal 
 
2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről 
szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 
      Értékmegőrzési Bizottság, 
      Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
      Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság, 
   Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 



 
 
 

 

 
3.) A közterületek használatáról szóló 6/2009. (I.30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
      Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
4.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
megyei jogú város településképének védelméről szóló 16/2017. (IX.21.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság 

 
5.) I. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati 
rendeletének a módosítása  
II. Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési  
Szabályzatának módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
6.) A polgármester veszélyhelyzetben meghozott döntéseinek áttekintése 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
7.) Bizottsági tagok választása 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
8.) Integrált Területi Programmal kapcsolatos döntés meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 
      Értékmegőrzési Bizottság, 
      Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
      Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
9.) Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
      Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
10.) Alapítványi források átadásáról szóló döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
11.) A Regőczi István Alapítvány a Koronavírus Árváiért támogatása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 



 
 
 

 

12.) Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 2021. évi szabadság ütemezésének 
jóváhagyása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
13.) Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2021. II. félévi 
munkatervére 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 
      Értékmegőrzési Bizottság, 
      Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
      Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
14.) Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2022. I. félévi 
munkatervére 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 
      Értékmegőrzési Bizottság, 
      Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
      Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
15.) KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2020. évi vagyonkezelési 
beszámolójának elfogadása 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
16.) A Kecskemét, Kvarc utca 2. szám alatti ingatlannal kapcsolatos döntések 
meghozatala 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
17.) A kecskeméti 10981/1 hrsz-ú ingatlan (Tó Hotel) egy részének értékesítése 
Előterjesztő:   Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
18.) Beruházások bérbetudással történő elszámolásával kapcsolatos döntések 
meghozatala 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
19.) A Bocskai utca 19. szám alatti ingatlan ingyenes használatba adása 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
20.) Útépítéshez szükséges önkormányzati tulajdonú ingatlanok vagyonkezelésbe 
adása Helvécia Nagyközség Önkormányzata részére 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

 



 
 
 

 

21.) Sportcélú ingatlanfejlesztésre irányuló beruházásokkal kapcsolatos döntések 
meghozatala 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
22.) Közkifolyók megszüntetése 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
 
23.) Pályázat kiírása a Ciróka Bábszínház intézményvezető (igazgató) munkakörének 

betöltésére 

Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

Véleményezi:     Értékmegőrzési Bizottság 

 
24.) Megállapodások megkötése a Ciróka Bábszínházzal 

Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:   Értékmegőrzési Bizottság; 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

 

25.) A Kecskeméti Települési Értéktár Bizottság tevékenységével kapcsolatos 

döntések meghozatala 

Előterjesztő:   Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Értékmegőrzési Bizottság 
 
26.) Járási egészségterv jóváhagyása 

Előterjesztő:   Engert Jakabné alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság 

 
27.) Együttműködési megállapodás megkötése partnerségi képzési gyakorlat 
biztosítására 
Előterjesztő:   Engert Jakabné alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság 

 

28.) Együttműködési megállapodás megkötése a fogyatékossággal élőket képviselő 

társadalmi szervezetekkel 

Előterjesztő:   Engert Jakabné alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság 

 
29.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi 
fordulójához történő csatlakozás 
Előterjesztő:   Engert Jakabné alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

 
30.) A Kecskeméti Közlekedési Központ Kft.-vel kötött feladatellátási szerződés 
módosítása 
Előterjesztő:   Dr. Homoki Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
 



 
 
 

 

31.) Döntés a 2021. évi Nemzetközi Repülőnap és Haditechnikai Bemutató 
rendezvényhez kapcsolódóan a helyi autóbusz-közlekedésben alkalmazandó 
időszakos díjmentességről 
Előterjesztő:   Dr. Homoki Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
32.) Javaslat térfelügyeleti kamerarendszer telepítési helyszíneire 
Előterjesztő:   Dr. Homoki Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
     
33.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Szociális Szolgáltatásszervezési 
Koncepciójának felülvizsgálata 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
Véleményezésre megkapja:   Egészségügyi és Szociális Intézmények 
Igazgatósága, 

Őszirózsa Időskorúak Gondozóháza, 
Szociálpolitikai Kerekasztal, 
valamennyi települési nemzetiségi önkormányzat 

 
34.) Emléktáblák elhelyezése 
Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
35.) A Kecskemét, 11622/549, 11622/565, 11622/582 hrsz-ú közterületi ingatlanok 
elnevezése Kadafalva városrészben 
Előterjesztő:     Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
36.) Kecskemét Megyei Jogú Város településfejlesztési dokumentumainak 
jóváhagyása 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 
      Értékmegőrzési Bizottság, 
      Jogi és Ügyrendi Bizottság,    
      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
      Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
37.) Kecskemét Megyei Jogú Város településrendezési eszközök 2020. évi 
felülvizsgálatának közbenső véleményezése 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
38.) Kecskemét Megyei Jogú Város településrendezési eszközök 2020. évi II. 
felülvizsgálatának közbenső véleményezése  
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
39.) Kecskemét Megyei Jogú Város településrendezési eszközök 2020. évi I. sz. 
felülvizsgálatának jóváhagyása 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
40.) A településrendezési eszközök 2020-ban indított felülvizsgálatának 
véleményezési eljárása 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 



 
 
 

 

 
41.) Telekhasznosításhoz és belterületbe vonáshoz kapcsolódó döntések, 
településrendezési szerződések 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
42.) Köztéri alkotás áthelyezése 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Értékmegőrzési Bizottság 
 
43.) Wass Albert emlékhely megvalósításával kapcsolatos ötletpályázat kiírása 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Értékmegőrzési Bizottság 
 
44.) Mezei Mária emlékhely megvalósítása 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Értékmegőrzési Bizottság 
 

45.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi belső ellenőrzési 

terve 

Előterjesztő:    Dr. Mayer Endre jegyző 

 

46.) Javaslat a Kecskemét Szociális Ügyéért Díj adományozására 

Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 

 
47.) Javaslat a Bozsó János-díj adományozására 

Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 

 
48.) Javaslat a Katona József-díj adományozására 

Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 

 
49.) Javaslat a Kodály Zoltán-díj adományozására 

Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 

 
50.) Javaslat a Kada Elek-díj adományozására 

Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
51.) Javaslat a Kecskemét Város Környezetvédelméért Díj adományozására 

Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
52.) Javaslat Mészöly Gyula-díj adományozására 

Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
53.) Javaslat az Év Kecskeméti Mestere Díj adományozására 
Előterjesztő:     Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
54.) Javaslat a Kecskemét Gazdasági Fejlődéséért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
55.) Javaslat a Kecskemét Város Tiszteletbeli Polgára kitüntető cím 
adományozására 



 
 
 

 

Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 
      Értékmegőrzési Bizottság, 
      Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
      Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
56.) Beszámoló a 2021. június 30. napjáig lezárult és jelenleg folyamatban lévő 
önkormányzattal kapcsolatos perekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
57.) Beszámoló a 2021. III. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
58.) Beszámoló a „Kék-víz” Észak-Bács-Kiskun Megyei Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulás 2020. évi működéséről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
59.) Beszámoló a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által, illetve 
közreműködésével létrehozott közalapítványok, alapítványok 2020. évi működéséről  
Előterjesztő:    Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
60.) Beszámoló ingyenes önkormányzati tulajdonba adott ingatlanok 
hasznosításáról 
Előterjesztő:    Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
 
61.) Beszámoló az Esélyteremtési Bizottság 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
62.) Beszámoló az Értékmegőrzési Bizottság 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 
 
63.) Beszámoló a Jogi és Ügyrendi Bizottság 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
64.) Beszámoló a Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 2020. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
65.) Beszámoló a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 2020. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
66.) Beszámoló a Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 2020. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
67.) Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2020. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Dr. Mayer Endre jegyző 



 
 
 

 

 
68.) Tájékoztató a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal törvényességi felügyeleti 
intézkedésével kapcsolatban 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
69.) Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok 2020. évi gazdálkodásáról és működéséről 
Előterjesztő:    Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
 
70.) Tájékoztató Fáklya utca közterület elnevezés felülvizsgálatáról 
Előterjesztő:    Dr. Mayer Endre jegyző 
 
71.) Tájékoztatás Kecskemét Megyei Jogú Város településfejlesztési 
dokumentumainak 2020-ban elindított felülvizsgálatáról 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  valamennyi állandó bizottság 
 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője 
     és általa: valamennyi osztály vezetője 
 

 
K. m. f. 

 
 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Mayer Endre s.k. 
         polgármester                 jegyző 


